様式第１７号（第６７条関係）

事業者届出書

年  月  日

 堺市長 殿

届出者 所在地

名 称

代表者氏名

(電話番号        )

 下記のとおり都市計画法第２０条第１項の規定による告示を行ったので、堺市環境影響

評価条例施行規則第６７条の規定により届け出ます。

記

１ 都市計画対象事業の名称

２ 都市計画法第20条第1項の規定による告示を行った日

３ 連絡先